
1台分
個数

1 7003649399 電動機 Mortr 1 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｷ ASTERO  A7M15A-100V

1 7003649499 電動機（ギアヘッド） Gear Head 1 ｷﾞｱﾍｯﾄﾞ ASTERO  G736K

2 7003300549 クランク Crank 1 ｸﾗﾝｸ

3 7003300620 クランクシャフト Crank Shaft 1 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ    SUS304

4 7003300710 ロッドエンド Rodend 1 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ PHSCM-6  ﾐｽﾐ

5 7010610820 ロッド Rod 1 ﾛｯﾄﾞ    SUS304

6 7003915969 ボトムキャップ Bottom Cup 1 ﾎﾞﾄﾑｷｬｯﾌﾟ          PP

7 7003916069 ボトムキャップ押さえ Bottom Cup weight 1 ﾎﾞﾄﾑｷｬｯﾌﾟｵｻｴ        PP

8 7101510169 ポンプベローズ Pump Bellows 1 ﾍﾞﾛｰｽﾞ         PP

9 7001510269 バルブボディー Valve Body 1 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｨ          PP

10 7004216452 ダックビルバルブ Duckbill valve 2 ﾀﾞｯｸﾋﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ DS1-120      NBR

11-1 7004700269 バルブケース(Ａ)+(Ｂ) Valve Case 2 ﾊﾞﾙﾌﾞｹｰｽASSY              PP　※11-2付属

12-1 7011653999 ホースニップル(吸込φ12) Hose Niplle(Φ12) 1 ｺﾈｸﾀ GES-0412   1/2        PA

12-2 7011664899 ホースニップル(吐出φ14) Hose Niplle(Φ14) 1 ｺﾈｸﾀ  GES-0414   1/2   PA

13 - ポンプユニットケース 1 -

15 7012905299 コンデンサー Condencer 1 ｺﾝﾃﾞﾝｻ DMF25505 A7M15A-100V

16 7010309352 Oリング A (吐出バルブケース用) O-Ring A 2 O ﾘﾝｸﾞ  S-26     NBR

17 7010302852 Oリング B (吸込バルブケース用) O-Ring B 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-22         NBR

18 7010302152 Oリング C (ポンプベローズ用) O-Ring C 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-20      NBR

19 7010309452 Oリング D (ボトムキャップ用) O-Ring D 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-24          NBR

20 7004409252 クッションゴム Cushion Rubber 8 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ FRB3215W        NBR

21 7005113699 電源スイッチ Switch 1 ﾃﾞﾝｹﾞﾝｽｲｯﾁ A8A-207-1D

22-1 7013101299 ヒューズ Fuse(100V)   1 ﾋｭ-ｽﾞ FGBO-A  125V  1A

22-2 7013101199 ヒューズホルダー Fuse Holder 1 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞASSY DS1-120  (1A)

23 7004820999 電源ケーブル Cabtyre Assy 1 ｷｬﾌﾞﾀｲﾔｺｰﾄﾞ 9TPF352-2.5

24 7011703398 ケーブルグランド Cable Grand 1 ｺﾈｸﾀ  EBG0816BK

25 7510730120 コンデンサ取付ねじ Screw 1 ﾅﾍﾞ3ﾃﾝｾﾑｽ M4X8          SUS304

26 7011003320 バルブボディー取付ボルト Bolt 3 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ  M5X60  SUS304

27 7510729720 ポンプ取付ねじ Screw 3 3ﾃﾝﾅﾍﾞｾﾑｽﾈｼﾞ  M5X10     SUS304

28-1 7510729720 ケース取付ねじ Screw 6 3ﾃﾝﾅﾍﾞｾﾑｽﾈｼﾞ  M5X10     SUS304

28-2 7510730620 ケース取付ねじ Screw 4 3ﾃﾝﾅﾍﾞｾﾑｽﾈｼﾞ M5X15     SUS304

29 7510730720 ポンプカバー取付ねじ Screw 2 ｽﾘﾜﾘﾂｷﾛｰﾚｯﾄﾋﾞｽ M5X10    SUS304

30 7510730120 ロッドエンド取付ねじ Screw 1 ﾅﾍﾞ3ﾃﾝｾﾑｽ M4X8          SUS304

31 7510805020 ロッドエンド取付ねじ用平座金 Washer 2 ﾜｯｼｬ  6MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS304

32 7011000820 クランク取付ねじ Screw 2 ﾎ-ﾛ-ｾｯﾄ M4X10  SUS304

33 7510703320 クッションゴム取付ねじ Screw 8 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X15  SUS304

34 7011503020 分離槽完成【№13ポンプユニットケース含】 Separation tank 1 ﾌﾞﾝﾘｿｳｾｯﾄASSY DS1-120  SUS304

37 7102901569 水位調整プラグ Water level regulator 1 ｽｲｲﾁｮｳｾｲﾌﾟﾗｸﾞ DS1-80     (ｶｺｳ)

38 7011644420 片長ニップル Nipple 1 ｶﾀﾅｶﾞﾆｯﾌﾟﾙ  25AX100L    SUS304

39 7011644632 タンク取付金具 Mounting bracket 2 ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ G3/4  ｱｳｽ      BC

40 7003915499 サドルバンド Band 1 ｻﾄﾞﾙﾊﾞﾝﾄﾞ ｱｶｷﾞ G-4 ｼﾛ 15A   PP

42-1 7011644520 丸ホースニップル Hose Nipple 2 ﾏﾙﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ R3/4      SUS304

42-2 7011637220 丸ホースニップル Hose Nipple 1 ﾏﾙﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ VRHN-03 R3/8 SUS

43 7011943399 送水ホ－ス Hose 1 ｽｰﾊﾟｰﾄﾖﾛﾝﾎｰｽ φ15 ST-15 0.6m

44 7011014120 分流板取付用ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M6X10  SUS304

45 7510531420 分流板取付用ナット Nut 2 ﾛｯｶｸﾀｶﾅｯﾄ M6X50L       SUS304

46 8010704720 サドルバンド取付用ねじ Screw 2 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12          SUS304

47 7510531320 サドルバンド取付用袋ナット Nut 2 ﾌｸﾛﾅｯﾄ  M6              SUS304

付属品 7003915120 吸込み口固定金具（A） Fixing bracket A 1 VPﾀﾃﾊﾞﾝﾄﾞ N-010260-13A  SUS304

付属品 7003915220 吸込み口固定金具（B） Fixing bracket B 1 VPﾀﾃﾊﾞﾝﾄﾞﾖｳTｱｼ N-010433-060SUS

付属品 7003915320 ホースバンド Hose Band 4 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ SGT-W4/9 12-20 SUS304

付属品 7011944499 吸込みホ－ス Hose 1 ｽｰﾊﾟｰﾄﾖﾛﾝﾎｰｽ φ12 ST-12 1.5m

付属品 7011945499 排水ホ－ス Hose 1 ｽｰﾊﾟｰﾄﾖﾛﾝﾎｰｽ φ25 ST-25   1m

付属品 7005926599 取扱い説明書 Operation Manual 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ DS1-120

完成品 1800101030001 DS1(B) DS1(B) 1 DS1(B)

101 7001510069 吸込み口 A Suction port A 1 ｽｲｺﾐｸﾞﾁA DS1-120  PP

102 7001509759 吸込み口 B Suction port B 1 ｽｲｺﾐｸﾞﾁ  B  DS1            PP

103 7011653699 フロート Float 1 ﾌﾛｰﾄ DS1 φ100X15

104 7001598652 蛇腹 Bellows 1 ｼﾞｬﾊﾞﾗ φ65Xφ86X18   NBR

105 7002254069 ベース Base 1 ﾍﾞｰｽ        DS1            PP

106 7010301752 固定バンド Packing 2 O ﾘﾝｸﾞ  S-60            NBR

107 7001569969 吸込管（パイプ+バルブソケット） Suction pipe 1 ｽｲｺﾐｶﾝ(VS13ﾂｷ)VP13X395mm   PVC

108 7011650420 ソケット Socket 1 ﾃｰﾊﾟｰｿｹｯﾄ Rc1/2       SUS304

109 7011653999 ホースニップル Nipple 1 ｺﾈｸﾀ GES-0412   1/2        PA

110 7510920820 固定ピン Split pin 1 ﾜﾘﾋﾟﾝ (CP)  2.0X25 SUS304

111 7510729620 タッピンねじ Screw 3 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ Pﾀｲﾄ #3X12 SUS304

DS1-120

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


